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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Weltrekord: 00:23,80 - Kliment Kolesnikov (Russia) am 18.05.2021 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:23,80 - Kliment Kolesnikov (Russia) am 18.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:24,59 - Helge Meeuw (SG Frankfurt) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:29,76 - Jan Landzettel (DSW 1912 Darmstadt) am 21.11.2021 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kristian Stoyanov 2008 SK Neptun Leimen 00:33,53 366 4
2. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:35,04 321 2
3. Samuel Kotschurow 2008 SG Offenburg-Hausach 00:35,24 315 1
4. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:35,65 305
5. Luka Dzijan 2008 SG Worms 00:35,97 297
6. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:37,20 268
7. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 00:38,81 236
8. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen 00:39,63 222
9. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 00:39,75 220
10. Davit Vollmer 2008 SC Wiesbaden 1911 00:40,33 210
11. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 00:40,43 209
12. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:41,73 190

nicht am Start
Emil Schön 2008 Erster Sodener SC
Julian Koch 2008 Erster Sodener SC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,33 547 4
2. Max Natalis 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,65 436 2
3. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 00:33,11 380 1
4. Tim Kalmbach 2007 SV Nikar Heidelberg 00:33,53 366
5. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 00:34,02 351
6. Elias Spandau 2007 SV Nikar Heidelberg 00:35,25 315
7. Aeneas Knothe 2007 SC Villingen 00:36,57 282
8. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,05 250
9. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 00:39,89 217

nicht am Start
Lucas Telzerow 2007 SCW Eschborn

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:28,46 599 4 BR
2. Ritschard Ulrich 2006 SC Villingen 00:30,82 472 2
3. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 00:31,34 449 1
4. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:31,78 430
5. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,67 396
6. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,70 361
7. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 00:34,31 342
8. Sebastian Himbert 2006 Erster Sodener SC 00:34,89 325
9. Mika Heinrichs 2006 SVS Griesheim 00:38,11 249
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Nicolas Himbert 2006 Erster Sodener SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,55 535 4
2. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 00:31,71 433 2
3. Manuel Heuß 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,43 310 1
4. Lennart Juettner 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,48 193

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 00:33,11 380 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:28,46 599 4 BR
2. Robin Rau 2000 SK Neptun Leimen 00:28,98 567 2
3. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,33 547 1
4. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,55 535
5. Lars Kalenka 1973 SV Nikar Heidelberg 00:29,70 527
6. Stepan Kokh 2002 SV Nikar Heidelberg 00:29,79 522
7. Ritschard Ulrich 2006 SC Villingen 00:30,82 472
8. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 00:31,34 449
9. Max Natalis 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,65 436
10. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 00:31,71 433
11. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:31,78 430
12. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 00:32,02 421
13. Nicolas Ruth 2001 SV Nikar Heidelberg 00:32,38 407
14. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,67 396
15. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 00:33,11 380
15. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 00:33,11 380
17. Kristian Stoyanov 2008 SK Neptun Leimen 00:33,53 366
17. Tim Kalmbach 2007 SV Nikar Heidelberg 00:33,53 366
19. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,70 361
20. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 00:34,02 351
21. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 00:34,31 342
22. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:34,66 332
23. Oliver Wölbing 1999 Erster Sodener SC 00:34,84 326
24. Sebastian Himbert 2006 Erster Sodener SC 00:34,89 325
25. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:35,04 321
26. Samuel Kotschurow 2008 SG Offenburg-Hausach 00:35,24 315
27. Elias Spandau 2007 SV Nikar Heidelberg 00:35,25 315
28. Manuel Heuß 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,43 310
29. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:35,65 305
30. Luka Dzijan 2008 SG Worms 00:35,97 297
31. Aeneas Knothe 2007 SC Villingen 00:36,57 282
32. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:37,20 268
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
33. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,05 250
34. Mika Heinrichs 2006 SVS Griesheim 00:38,11 249
35. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 00:38,81 236
36. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen 00:39,63 222
37. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 00:39,75 220
38. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 00:39,89 217
39. Davit Vollmer 2008 SC Wiesbaden 1911 00:40,33 210
40. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 00:40,43 209
41. Lennart Juettner 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,48 193
42. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:41,73 190

nicht am Start
Jonathan Albrecht Rimek 1999 SG Frankfurt
Stefano Razeto 1986 ST Erzgebirge


